

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

«Հայաստանի և ևնտանիքի աջակցության կենտրոն» ՊՈԱԿ

«Երեխայի և ընտանիքի աջակցության կենտրոն» ՊՈԱԿ

Տնօրեն _____ Ա. Իսրայան

«16» «դեկտեմբեր» 2024թ.

2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈՒՍՎԱԾ)

Պատվիրատու՝ «Երեխայի և ընտանիքի աջակցության կենտրոն» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ 13						
Անվանումը՝ Երեխայի և ընտանիքի աջակցության կենտրոնի ծառայություններ						
Բաժին 10, խումբ 04 դաս 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Գումար
1	2	3	4	5	6	7
Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ 426100						
1	2	3	4	5	6	7
22811130	Տետր /12/	ԳՀ	հատ	40	500	20000
22811130	Տետր /48/	ԳՀ	հատ	130	350	45500
22811130	Տետր /96/	ԳՀ	հատ	250	80	20000
22811130	Տետր պարույրով	ԳՀ	հատ	530	20	10600
30192130	Գունավոր մատիտներ /12 գույն/	ԳՀ	տուփ	550	100	55000
30192130	Գունավոր մատիտներ /24 գույն/	ԳՀ	տուփ	1000	30	30000
30192740	Գունավոր թուղթ երկկողմանի A4	ԳՀ	տուփ	1500	20	30000
39241210	Մկրատ փոքր	ԳՀ	հատ	500	130	65000
24910000	Սոսինձ չոր	ԳՀ	հատ	200	160	32000
30192700	Սոսինձ	ԳՀ	հատ	250	10	2500
30192100	Սրիչ	ԳՀ	հատ	150	150	22500
30192121	Ռետին	ԳՀ	հատ	50	150	7500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ԳՀ	հատ	80	500	40000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ԳՀ	հատ	80	50	4000
22820000	Գրիչ գնդիկավոր կանաչ	ԳՀ	հատ	80	40	3200
30192130	Աշխատանքի ընդունման անձնական թերթիկ	ԳՀ	հատ	30	15	450
39292510	Մատիտ HB	ԳՀ	հատ	50	200	10000
30192730	Քանոն պլաստմասե	ԳՀ	հատ	50	60	3000
22840000	Տետրի կազմ	ԳՀ	հատ	10	300	3000
30192700	Նկարչական ալբոմ	ԳՀ	հատ	250	200	50000
30192770	Գունավորելու տետր /ներկիր ինքր/	ԳՀ	տուփ	100	170	17000
22811150	Պլաստիլին /10 գույն/	ԳՀ	հատ	600	100	60000
33411400	Նոթատետր	ԳՀ	տուփ	1250	25	31250
22811150	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	1000	30	30000
30199430	Նոթատետր նշումների /A5/	ԳՀ	հատ	200	20	4000
30192125	Նշումների թուղթ կաշուն գունավոր	ԳՀ	հատ	250	50	12500
30192720	Մարկեր գունավոր	ԳՀ	հատ	450	20	9000
30192160	Գծանշիչ	ԳՀ	հատ	150	20	3000
30192160	Շտրիխ գրիչատիպ /8ml/	ԳՀ	հատ	200	70	14000
30197620	Շտրիխ վրձինով /12 ml/	ԳՀ	հատ	160	30	4800
30192750	Թուղթ A4	ԳՀ	տուփ	1400	100	140000
30197323	Ֆլումաստերների հավաքածու	ԳՀ	հատ	600	50	30000
30197323	Կարիչ միջին	ԳՀ	հատ	1000	10	10000

30197322	Կարիչ փոքր	ԳՀ	հատ	400	10	4000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր/փոքր/	ԳՀ	հատ	80	10	800
44811700	Կարիչի մետաղալարե կապեր /միջին/	ԳՀ	տուփ	140	20	2800
44811600	Ջրաներկ	ԳՀ	տուփ	600	15	9000
44811600	Գուաշ (6 գույն)	ԳՀ	տուփ	800	15	12000
30192700	Գուաշ (12 գույն)	ԳՀ	հատ	1300	10	13000
30193300	Վրձին N 2,3,4	ԳՀ	տուփ	250	50	12500
22851200	Գունավոր կավիճ	ԳՀ	հատ	200	3	600
30197234	Արագակար բարակ	ԳՀ	հատ	100	120	12000
30192233	Արագակար կոշտ	ԳՀ	հատ	300	80	24000
30192700	Սիլիկոնի ատրճանակ	ԳՀ	հատ	2000	2	4000
30193110	Վատման գունավոր	ԳՀ	հատ	180	10	1800
30192700	Գրչաման մետաղական ցանցով	ԳՀ	հատ	350	10	3500
30192210	Սկոչ երկկողմանի	ԳՀ	հատ	480	10	4800
30192220	Սկոչ լայն	ԳՀ	հատ	600	10	6000
30192130	Սկոչ նեղ	ԳՀ	հատ	50	10	500
22811110	Յուղամատիտ	ԳՀ	հատ	400	5	2000
22811110	Գրությունների մտից մատյան	ԳՀ	հատ	800	1	800
30192700	Գրությունների ելից մատյան	ԳՀ	հատ	800	1	800
2211110	Վատման	ԳՀ	հատ	160	5	800
2211110	Աշխատողների ստորագրման մատյան	ԳՀ	հատ	1000	2	2000
22851200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	650	15	9750
30121420	Թղթապանակ ռեզիստր	ԳՀ	հատ	500	30	15000
30192233	Սիլիկոնե ձողիկ	ԳՀ	հատ	90	100	9000
30192111	Կնիքի բարձիկներ	ԳՀ	հատ	300	1	300
18521100	Աշխատանքի ընդունման աշխատանքային պայմանագիր	ԳՀ	հատ	20	20	400
22820000	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	100	50	5000
22820000	Հաշվապահական ձևաթուղթ	ԳՀ	հատ	10	100	1000
30234650	Հիշողության կրիչ (ֆլեշկա)	ԳՀ	հատ	4500	1	4500
30192740	Գունավոր թուղթ	ԳՀ	հատ	250	25	6250
30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	950	10	9500
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	50	5000
22811150/1	Պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	400	20	8000
22811150/2	Պլաստիլինի հավաքածու	ՄԱ	տուփ	600	20	12000
30121420/1	Թափանցիկ թղթապանակ կոճակով	ՄԱ	հատ	70	40	2800
30121420/2	Կոշտ թղթապանակ կոճակով	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30192100	Սրիչ	ՄԱ	հատ	160	24	3840
30197122	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	180	10	1800
30192700	Մետաղյա գրչաման	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192740	Գունավոր ստվարաթուղթ A4	ՄԱ	տուփ	420	20	8400
39292510	Հասարակ մատիտ	ՄԱ	հատ	60	50	3000
33411400/1	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
33411400/2	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
33411400/3	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	900	10	9000
31441000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	12	1200
22811130/1	Տետր 48 թերթ տողանի	ՄԱ	հատ	140	25	3500
22811130/2	Տետր 48 թերթ վանդակավոր	ՄԱ	հատ	140	25	3500
22811130/3	Տետր տողանի 12 թերթ	ՄԱ	հատ	40	25	1000
30192770	Տետր վանդակավոր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	40	25	1000
30192750	Ներկիր ինքր.	ՄԱ	հատ	100	50	5000
22311300/1	A4 թուղթ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
22311300/2	Ավազով նկար՝ մեծ	ՄԱ	հատ	60	30	1800

30192233	Ավագով նկար՝ փոքր	ՄԱ	հատ	60	30	1800
30192233	Թղթապանակ կոշտ՝ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	600	20	12000
30192720/1	Մարկեր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192720/2	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	տուփ	1000	5	5000
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	80	20	1600
30192125	Կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
39241210	Մկրատ մեծ	ՄԱ	հատ	830	5	4150
30192122	Էջանշան	ՄԱ	հատ	120	120	14400
30192100	Ռետին	ՄԱ	տուփ	100	50	5000
22811130/5	Զսպանակով տետր	ՄԱ	հատ	650	10	6500
22820000	Պահանջագիր	ՄԱ	տուփ	5	200	1000
39121200/1	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
39121200/2	Գրատախտակ՝ ֆիլպչարտ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39221350	Մեկանգամյա օգտագործվող բաժակ	ՄԱ	հատ	10	1401	14010
37520000	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000

Ընդամենը 12000.0

Հանդերձանք և հագուստ 426100

1	2	3	4	5	6	7
18811160	Կոշիկ սպորտային /2-18/	ԷԱՃ	զույգ	5000	100	500000
18811210	Զմեռային կոշիկ	ԷԱՃ	զույգ	10790	100	1079000
18211100/1	Զմեռային կիսավերարկու աղջկա և տղայի /6-18/	ԷԱՃ	հատ	5040	70	352800
18211100/2	Զմեռային կիսավերարկու աղջկա և տղայի /2-6/	ԷԱՃ	հատ	3760	30	112800
18331200/1	Բամբակյա վերնաշապիկ տղայի	ԷԱՃ	հատ	2520	45	113400
18331200/2	Բամբակյա վերնաշապիկ աղջկա	ԷԱՃ	հատ	3240	25	81000
18930000	Դպրոցական պայուսակ	ՄԱ	հատ	5080	62	314960

Ընդամենը 2554.0

Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 426700

1	2	3	4	5	6	7
33141118	Անձեռոցիկ	ԷԱՃ	հատ	99,99	1127	112688,73
33761300	Զեռքի թղթե սրբիչներ	ԷԱՃ	հատ	183,4	265	48601
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	111,52	800	89216
39831245	Հեղուկ օճառ լվացվելու	ԷԱՃ	լիտր	238,2	40	9528
19641000	Աղբի տոպրակ 2	ԷԱՃ	հատ	223,88	40	8955,2
39836000	Ավել սենյակի	ԷԱՃ	հատ	948,42	10	9484,2
39812410	Հոտազերծիչ	ԷԱՃ	հատ	347,87	10	3478,7
39839100	Ավել գոգաթիակով, երկուսն էլ երկար ձողով	ԷԱՃ	հատ	1250,97	4	5003,88
3983700	Ավել բակի	ԷԱՃ	հատ	600,58	10	6005,8
24451141	Սպիտակեցնող հեղուկ (ժավել)	ԷԱՃ	լիտր	105	100	10500
24451140	Քլորամին կամ այլ ախտահանիչ նյութեր	ԷԱՃ	կգ	1320,54	1	1320,54
39224331	Դույլ	ԷԱՃ	հատ	749	3	2247
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	ԷԱՃ	հատ	5	3000	15000
39224331	Հատակ լվանալու դույլ՝ ձողափայտով	ԷԱՃ	հատ	4689,13	4	18756,52
39831100	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	477,55	18	8595,9
39831283	Շոր մանրահատակի միկրոֆիբրա	ԷԱՃ	հատ	708,57	15	10628,55
39812600	Մաքրող փոշի	ԷԱՃ	հատ	662,07	15	9931,05
39831247	Սանհանգույցի մաքրման համար հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	507,59	20	10151,8
39831247	Խողովակները և կողոտխի մաքրող միջոց	ԷԱՃ	հատ	436,36	10	4363,6
39831282	Մաքրող կտորներ	ԷԱՃ	հատ	199,26	15	2988,9

Ընդամենը 394.0

Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425220

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

50311120	Համակարգիչների և հարակից սարքավորումների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200,0	1	200,0
Ընդամենը 200.0						
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 42660						
1	2	3	4	5	6	7
33621320	Վալերիանի էքստրակտ	ՄԱ	շիշ	220	5	1100
33661122	Նուրոֆեն /400 մգ/	ՄԱ	հատ	100	40	4000
33661122	Պարացետամոլ /500 մգ/	ՄԱ	հատ	20	50	1000
33631260	Բետադին	ՄԱ	շիշ	900	2	1800
33141212	Ջրածնի պերոքսիդ սփրեյ	ՄԱ	շիշ	400	3	1200
33631176	Ամոնիակ	ՄԱ	շիշ	150	1	150
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
33141110	Բինտ 7*14	ՄԱ	հատ	200	5	1000
33141112	Սանտավիկ	ՄԱ	տուփ	100	50	5000
33141212	Բժշկական սպիրտ 1000 մլ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
33691176	Կաչուն սպեղանի	ՄԱ	հատ	600	2	1200
33141159	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	3500	1	3500
33691176	Լևոմիկոլի քսուք 40 մգ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
33631310	Դիկլոֆենակի գել	ՄԱ	հատ	500	1	500
33631260	Բադյազա /911/	ՄԱ	հատ	650	1	650
33141212	Բեպանտեն	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
33691176	Տետրացիկլին աչքի քսուք	ՄԱ	հատ	350	1	350
33691176	Ացեկլովիր քսուք	ՄԱ	հատ	400	1	400
33691176	Պանտենոլ սփրեյ	ՄԱ	շիշ	1500	2	3000
33691176	Ալերջի	ՄԱ	հատ	200	10	2000
33691238	Պանտենոլ սփրեյ	ՄԱ	շիշ	2000	2	4000
24321400	Ալկոգել 400 մլ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
Ընդամենը 50.0						
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425100						
1	2	3	4	5	6	7
44511390/1	Փական /եվրո դռան/	ՄԱ	հատ	2700	5	13500
31500000	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	1200	22	26400
44411110/1	Ծորակ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44411110/2	Ծորակ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
24910000	Պրոֆիլի սոսինձ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
44221141	Բոնակ /եվրո դռան/	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
44511390/2	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
44111411	Ներկ	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	500	4	2000
44832000	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
31321251/1	Հոսանքի լարատուփ	ՄԱ	հատ	1400	7	9800
31684100	Էլեկտրական վարդակ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
31223000	Էլեկտրական կոթառ	ՄԱ	հատ	200	4	800
44111410	Ներկ	ՄԱ	հատ	4800	5	24000
44832000	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44521100	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
44521190/1	Փականագործի բանալի	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44521190/2	Փականագործի բանալի շարժական	ՄԱ	հատ	3700	1	3700
44521230	Մոնտաժային լար	ՄԱ	մետր	125	10	1250
31211180/1	Ավտոմատանջատիչ եռաֆազի	ՄԱ	հատ	17000	2	34000
31500000	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	900	15	13500
31211180/2	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1800	10	18000

31211181/3	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
31211180/4	Ավտոմատ անջատիչի տուփ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
31211180/5	Ավտոմատ անջատիչի տուփ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44521230	Լար մոնտաժային	ՄԱ	մետր	750	9	6750
31321251/2	Հոսանքի լարատուփ	ՄԱ	հատ	850	3	2550
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	5	1000
44112730	Կտրող քար	ՄԱ	հատ	500	8	4000
31221241	Պլաստմասե դյուբել և մանեկ	ՄԱ	հատ	30	20	600
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
44100000	Ավազ	ՄԱ	պարկ	400	8	3200
44192400	Գիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	2500	2	5000
31321251/3	Հոսանքիլ արատուփ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
44510000	Էլեկտրական անկյունահղկիչ /բալգարկա/	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
44521190/3	Փականագործի բանալի	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44521190/4	Փականագործի բանալի	ՄԱ	հատ	2050	1	2050
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44221140/1	Եվրո դռան պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	մետր	5625	8	45000
44221140/2	Եվրո դռան պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
Ընդամենը 515,0						
Կապի ծառայություններ 421400						
1	2	3	4	5	6	7
64211100	Արձևնետային ծառայությունների վճար	ՄԱ	դրամ	172,8	1	172,8
64211200	Միջքաղաքային խոսակցությունների վճար	ՄԱ	դրամ	172,8	1	175.0
72400000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	172,8	1	120.0
Ընդամենը 467.8						
Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն 421600						
1	2	3	4	5	6	7
60231200	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	հատ	55.0	3	165.0
Ընդամենը 186.4						
Կենցաղային և հանրային սննդի ծառայություններ 426700						
1	2	3	4	5	6	7
55321200	Պատրաստի սննդի փաթեթ	ԳՀ	հատ	650	25300	1644500
Ընդամենը 16445.0						
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 426900						
1	2	3	4	5	6	7
35121290/1	Հրդեհային ծխային տվիչ	ՄԱ	հատ	5000	61	305000
35121290/2	Հրդեհային ջերմային տվիչ	ՄԱ	հատ	5000	50	250000
35121290/3	Հրդեհային ձեռքի տվիչ	ՄԱ	հատ	5000	12	60000
35121110	Ձայնային ազդարար	ՄԱ	հատ	5000	6	30000
31211240	Ընդունիչ-բաշխիչ սարք	ՄԱ	հատ	350000	1	350000
31321260/1	Մալուխ դրսի	ՄԱ	մետր	400	500	200000
31321260/2	Մալուխ ներսի	ՄԱ	մետր	200	1000	200000
44423400	Ելքի ցուցանակ	ՄԱ	հատ	6000	20	120000
31512350	Վթարային լույս	ՄԱ	հատ	6000	30	180000
37411330	Դիմակ	ՄԱ	հատ	3500	25	87500
35111300	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	7000	30	210000
Ընդամենը 1992.5						
Համակարգչային ծառայություններ 423200						
1	2	3	4	5	6	7
48441300	ՀԾ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	107000	1	107000
Ընդամենը 120.0						
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 423900						

1	2	3	4	5	6	7
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
79931300	Դիզայնի օժանդակ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
50000000	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	346000	1	287000
90511160	Ոչ վտանգավոր աղբի և թափոնների հեռացման և ոչնչացման պետական գնման պայմանագիր	ՄԱ	կգ	1400	1	1400
79821190	Ֆլայերների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	210	100	21000
22451280/1	Տոմս	ՄԱ	հատ	1000	35	35000
22451280/2	Տոմս	ՄԱ	հատ	1500	43	64500
79951110	Շջիկ թատրոնի ծառայություն	ՄԱ	այց	55000	1	55000

Ընդամենը 213.0

Մասնագիտական ծառայություններ 424100

1	2	3	4	5	6	7
85121100	Բժշկական զննության ծառայություն (առիևհիևհևա)	ՄԱ	դրամ	5000	30	150000
71220000	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
79211220	Գույքի գնահատման և հաշվետվությունների տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
50531110	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	հատ	31000	1	31000
45211295	Շինարարական հիմնատարների հրապաշտպան լուծույթով տոգորման ծառայություն	ՄԱ	քմ	425	1820	773500
45311112	Հակարդեհային համակարգի մոնտաժման ծառայություն	ՄԱ	հատ	800000	1	800000
71241300	Տարհանման պլանների նախաձման ծառայություն	ՄԱ	հատ	196000	1	196000

Ընդամենը 2110.0

Այլ ծախսեր 486100

1	2	3	4	5	6	7
44511220	Բոլորակ	ՄԱ	հատ	15500	1	15500
30192700	Պալիտրա	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
37821100	Վրձին	ՄԱ	տուփ	4550	2	9100
44111411/1		ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
44111411/2	Ակրիլ	ՄԱ	հատ	850	5	4250
44111411/3	Ակրիլ	ՄԱ	հատ	800	41	32800
44111411/4	Լաք ակրիլ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
44111411/5	Նկարչական ներկ	ՄԱ	հատ	650	1	650
44111411/6	Նկարչական ներկ	ՄԱ	հատ	800	6	4800
37811100	Կավ թրծ.	ՄԱ	հատ	5700	10	57000
44511220	Բոլորակ	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
44111411/7	Ակրիլ	ՄԱ	հատ	850	5	4250
34921440/1	Ասեղ	ՄԱ	տուփ	150	2	300
34921440/2	Քորոց տուփով	ՄԱ	տուփ	300	1	300
34921440/3	Քորոց շրջանով	ՄԱ	հատ	250	2	500
30197120	Սանտիմետր	ՄԱ	հատ	450	1	450
39714200	Քորոց	ՄԱ	տուփ	500	1	500
19400000/1	Փուլեր	ՄԱ	փաթեթ	250	4	1000
18511220/1	Մարգարտի շարան փոքր	ՄԱ	շարան	400	2	800
18511220/2	Մարգարտի շարան մեծ	ՄԱ	շարան	500	1	500
19431600/1	Կարելու թելի հավաքածու	ՄԱ	հատ	300	2	600

19431600/2	Թելի կծիկ փոքր	ՄԱ	հատ	700	4	2800
19431600/3	Թելի կծիկ մեծ	ՄԱ	հատ	840	8	6720
19210000/1	Կտոր՝ ասկոտ	ՄԱ	մետր	4000	1	4000
19400000/2	Ժանյակ	ՄԱ	մետր	650	1	650
19400000/3	Ժանյակ	ՄԱ	մետր	300	1,5	450
19400000/4	Ժանյակ	ՄԱ	մետր	600	1	600
19250000	Գործվածքից կտոր	ՄԱ	մետր	6000	0,3	1800
19210000/2	Ծյուլ	ՄԱ	մետր	1500	0,8	1200
19211200	Բատիստ	ՄԱ	մետր	5000	1,3	6500
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	2850	44	125400
18531100	Ամանորյա լապտերիկ հուշանվեր	ՄԱ	հատ	500	100	50000
19641000	Սովարաթոթե տոպրակ	ՄԱ	հատ	300	100	30000
37521120/3	Փազլ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
37521120/4	Փազլ՝ «Ճանապարհային կանոններ»	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
37521120/5	Փազլ՝ «Ուրախ ֆերմա»	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
37521120/6	Փազլ՝ «Մասնագիտություններ»	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
37521120/7	Փազլ՝ «Տրանսպորտային միջոցներ»	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
37521120/8	Փազլ՝ «Կենդանիների հավաքածու»	ՄԱ	հատ	2850	2	5700
37521120/9	Փազլ՝ «Տիկնիկի հագուստ»	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
37520000/1	Լեգո՝ մեծ կտորներով	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
37520000/2	Լեգո դույլով	ՄԱ	հատ	3800	4	15200
37520000/3	Խաղ «Հույզեր»	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
37520000/4	Խաղ՝ «Մագնիսական լաբիրինթ»	ՄԱ	հատ	3450	3	10350
37520000/5	Հավաքածու «Ընտանի կենդանիներ»	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
37520000/6	Փայտե զարգացնող խաղ	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
37521120/10	Փայտե փազլ՝ «Կենդանիներ»	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
37520000/7	Փայտե զարգացնող խաղ «Երկրաչափական պատկերներ»	ՄԱ	հատ	900	4	3600
37520000/8	Խաղ՝ «Բառատառ»	ՄԱ	հատ	2900	3	8700
37520000/9	Խաղ՝ «Բառմտոցի»	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
37520000/10	«Իմ առաջին խաղ-լոտոն» կենդանիներ	ՄԱ	հատ	2800	4	11200
37521120/11	Խաղ-փազլ՝ «Ով ինչ է ուտում»	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
37521120/12	Խաղ-փազլ՝ «Մրգեր»	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
37520000/11	Տառախաղ-դոմինո	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
37520000/12	Զարգացնող խաղ «Փորձի՛ր հիշել»	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
37520000/13	Խաղ-լոտո «Տարվա եղանակներ»	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
37520000/14	Խաղ «911»	ՄԱ	հատ	4900	1	4900
37520000/15	Խաղ «Իմ առաջին վիկտորինան»	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
37521120/13	Փազլ «Կենդանիներ»	ՄԱ	հատ	750	10	7500
37520000/16	Խաղ «Տրամաբանիկ	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
37520000/17	Խաղ՝ «Տառ առ տառ»	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
37520000/18	Մրգերի տախտակ	ՄԱ	հատ	800	6	4800
37520000/19	Լոտո «Գույներ»	ՄԱ	հատ	750	5	3750
37520000/20	Լոտո «Մասնագիտություններ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
37520000/21	Փայտե տախտակ «Մրգեր»	ՄԱ	հատ	900	5	4500
37520000/22	Թմբուկ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
37520000/23	Տեսակ՝ բազմահարկ	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
37520000/24	Սեղանի խաղ «Արդյոք ովքե՞ր են»	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
37520000/25	Խաղ «Ճարպիկ նապաստակ	ՄԱ	հատ	4800	1	4800
37520000/26	Գնդակ	ՄԱ	հատ	150	9	1350
37520000/27	Ավազի փչովի պարկ	ՄԱ	հատ	650	1	650
37520000/28	Խաղ «Ընտանիք»	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
37520000/29	Գունավոր բուրգ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000

37520000/30	Կինետիկ ավազ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
37520000/31	Լեզո 3D	ՄԱ	հատ	7200	2	14400
37520000/32	Լեզո մանր դետալներով	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
18531000	Ամանորյա նվեր-փաթեթ	ՄԱ	տուփ	2240	100	224000
Ընդամենը 900.0						
Էներգետիկ ծառայություններ 421200						
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1400,0	1	1400,0
65210000	Զեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2500,0	1	2500,0
Ընդամենը 3900.0						
Կոմունալ ծառայություններ 421300						
65110000	Զրամատակարարման և ջրափեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	297,0	1	297,0
90921100	Դեռատիզացիա-դեզինֆեկցիա	ՄԱ	դրամ	100,0	1	100,0
Ընդամենը 3900.0						